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DEKLARATA PËR PRANIMIN E KODIT TË ETIKËS NR.__/2022/KG TË KOMUNËS SË GRAÇANICËS

Emri dhe mbiemri i plotë: _______________________________________
Vendi i punës/pozita:_______________________________________


Unë si zyrtar/e në Komunën e Graçanicës konfirmoj se e kam lexuar, kuptuar dhe pranuar Kodin e Etikës të Komunës së Graçanicës dhe duke nënshkruar këtë deklaratë pajtohem që do t'i respektoj rregullat e përcaktuara me këtë Kod dhe do t'i kryej funksionet dhe detyrat e mia zyrtare me saktësi dhe besnikëri në përputhje me gjykimin dhe aftësitë e mia më të mira.

Pranoj se çdo shkelje e mundshme e këtij Kodi mund të rezultojë në veprime disiplinore ose ligjore kundër meje.







Nënshkrimi:	___________________________________________

Data:		___________________________________________
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